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Valmistelija  
 Tarkastusasiantuntija Teija Smolander, teija.smolander@salo.fi, 02 778 

2016  
 
Tarkastuslautakunta on päättänyt edelleen kehittää toimintaansa ja 
tarkastelee perinteisen arviointikertomustyöskentelyn lisäksi  myös 
yksittäisten hankkeiden toteutusprosesseja.  
 
Ensimmäiseksi kohteeksi tarkastuslautakunta on valinnut Salon kaupungin 
uuden jäähallin, joka nyt on rakentamisvaiheessa ja jolloin 
tarkastuslautakunnalla on mahdollisuus tarkastella hankkeen toteuttamista 
suunnittelusta alkaen rakennuksen valmistumiseen asti.  
 
Tarkastuslautakunta  on kutsunut Hilpi Tanskan kokoukseen kertomaan  
hankkeen alkuvaiheista, jotta tarkastuslautakunta saa katsauksen 
hankkeen taustasta, tavoitteista ja alkuvaiheen toimenpiteistä.  
 
Koska hanke on ollut pitkäkestoinen ja sisältänyt useita vaiheita, 
lautakunta perehtyy prosessiin mahdollisimman kattavasti. Tarkastelun 
yhteydessä lautakunta tulee kutsumaan valtuustokauden aikana myös 
muita viranhaltijoita kuultavaksi kokonaiskuvan muodostamiseksi.  
 

Esittelijä  
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus 
 Tarkastuslautakunta merkitsee saadun esittelyn tiedoksi ja päättää 

arviointiin tehtävistä nostoista sekä jatkotyöstämisestä.  
 

Päätös  
Tarkastuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Pöytäkirjaan merkitään, että Hilpi Tanska oli kokouksessa esittelyn ajan klo 
16.59 -17.42. 

Pöytäkirjaan merkitään, että Tauno Kanerva poistui esteellisenä 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi, koska toimii teknisen 
lautakunnan 1. varapuheenjohtajana ja on toiminut hankkeen suunnittelun 
ajankohtana kaupunkikehityslautakunnan jäsenenä 2021-2023 sekä 
teknisen lautakunnan puheenjohtajana 2024-2025. Tauno Kanervan 
varajäsen Nadja Lindgren-Blomerus saapui kokouksen tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi klo 16.59 - 17.48 

Pöytäkirjaan merkitään, että Timo Tammi poistui esteellisenä kokouksesta 
tämän pykälän käsittelyn ajaksi, koska toimii teknisen lautakunnan 
jäsenenä kaudella 2025-2029 ja on ollut hankkeen suunnittelun 
ajankohtana esteellinen vapaa-aikalautakunnan alaisiin asioihin. Timo 
Tammen varajäsen Martti Halme saapui kokouksen tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi klo 16.59 - 17.48. 

Pöytäkirjaan merkitään, että tarkastuslautakunta piti tauon tämän pykälän 
käsittelyn jälkeen klo 17.48 - 17.53. 

Tiedoksianto  
 - 



 
 


